
ZARZĄDZENIE NR 211/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695)oraz ustawy 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna 
z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D049C1-B5FB-46AA-B351-3B7E4977E27E. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 479 290,00

Urzędy wojewódzkie 126 861,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 625,00

Zakup usług pozostałych 1 659,00

Oświata i wychowanie 15 730 689,15

Szkoły podstawowe 11 243 783,00

Zakup materiałów i wyposażenia 259 387,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

8 649,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 893 335,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

666,00

58 023 714,89

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

0,00

420,00

-120,00

-540,00

120,00

120,00

Dział

11 320,00

4700

80103

4700

Razem:

BeSTia

750

75011

4210

4300

5 479 290,000,00

0,00 126 861,00

801

80101

4210

-305,00

305,00 1 964,00

0,00 15 730 689,15

11 243 663,00

258 847,00

9 069,00

893 455,00

786,00

58 023 714,89

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 211/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D049C1-B5FB-46AA-B351-3B7E4977E27E. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 151 187,00

75011 Urzędy wojewódzkie 125 861,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 625,00

Zakup usług pozostałych 1 659,00

15 657 394,85

4300

Paragraf

4210

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

0,00 151 187,00

0,00 125 861,00

-305,00 10 320,00

305,00 1 964,00

Razem: 0,00 15 657 394,85

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 211/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D049C1-B5FB-46AA-B351-3B7E4977E27E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 540 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkolenia
w SP w Jantarze.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 305 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usługi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D049C1-B5FB-46AA-B351-3B7E4977E27E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




